
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. Proroga convenzione marzo 2010-giugno 2010.
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Amministrazione del Personale

Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 376 del 09/04/2010

OGGETTO:  Proroga della convenzione  tra l’Azienda 
U.S.L. N. 5 di Oristano e l’Azienda U.S.L. N. 3 di 
Nuoro per la consulenza professionale di Anestesia e 
Rianimazione da parte di sanitari di questa Azienda 
per il P.O. di Sorgono. 
Proroga dal 01.03.2010 al 30.06.2010.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ______________________

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo __________________________________

IL COMMISSARIO

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1284 del 18.6.1997, 
con la quale è stata stipulata una convenzione tra l’Azienda 
U.S.L. N. 5 di Oristano e l’Azienda U.S.L. N. 3 di  Nuoro per 
la consulenza professionale di Anestesia e Rianimazione da 
effettuarsi presso il P.O. di Sorgono da parte di sanitari 
dell’U.O.  di  Anestesia  e  Rianimazione  di  questa  Azienda  e 
successivamente  prorogata  con  atti  deliberativi  fino  al 
28.02.2010;
CONSIDERATO   che  l’Azienda  U.S.L.  N.  3  di  Nuoro   con 
deliberazione  n.  467  del  11.03.2010  ha  prorogato  dal 
01/03/2010 al 30/06/2010, la convenzione di cui trattasi;
VISTO  il nuovo Regolamento Aziendale per l'esercizio  della 
Libera  Professione  Intramoenia  (ALPIM),  approvato  con 
delibera del D.G. N° 667 del 28/04/2009;



VISTO l'art. 58 del CCNL relativo all'Area della Dirigenza Medica 
e  Veterinaria  in  vigore  per  gli  anni  1998/2001,  tutt'ora  in 
vigore,  il  quale  regolamenta  l'attività  di  consulenza  dei 
dirigenti medici e veterinari;
VISTO l’art.  53  del  D.  Lgs.  n.  165/01  che  disciplina 
l’incompatibilità, cumulo di impieghi e incarichi dei dipendenti 
pubblici;
VISTO lo schema  di  proroga della convenzione, che si allega 
alla  presente  deliberazione  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;
RITENUTO per quanto suesposto necessario procedere alla proroga 
della convenzione in oggetto dal 01/03/2010 al 30/06/2010;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1)  di prorogare la convenzione per la consulenza di Anestesia e 

Rianimazione da effettuarsi presso il P.O. di Sorgono della 
U.S.L.  N.3  di  Nuoro  da  parte  di  sanitari  dell’U.O.  di 
Anestesia  e  Rianimazione  del  P.O.  “San  Martino”  di  questa 
Azienda; 

2) di approvare lo schema di convenzione da stipulare tra questa 
Azienda e l’Azienda U.S.L. N. 3 di Nuoro, che si allega alla 
presente  deliberazione  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale;  

3) di autorizzare il Dr. Domenico Cadeddu, la D.ssa Amelia Mulas e 
la D.ssa Salvatorica Loi, fuori orario di servizio, presso 
l’Azienda U.S.L. N. 3 di Nuoro, la consulenza  di cui alla 
convenzione;

4)  di stabilire che la presente convenzione  avrà validità dal  
01/03/2010 al 30/06/2010  con   le   modalità   indicate   
nell'allegato  schema,  e,  potrà  essere  rinnovata  dal  

01/07/2010 previa adozione di specifico atto deliberativo 
del competente organo dell'ASL n° 3  di Nuoro e dell'ASL 
n° 5 di Oristano, nelle modalità di applicazione del nuovo 
Regolamento Aziendale  (ALPIM);

5) di  precisare  che  i relativi compensi al  lordo delle 
ritenute d’acconto, comprensivi di I.V.A. e IRAP  dovranno 
affluire  all’Azienda U.S.L. N. 5 di Oristano mediante  
versamento sul c/c bancario n. 000070188520  ABI  01015 
CAB 17400  codice IBAN  IT92S0101517400000070188520 acceso 
presso la Banca D'Italia   filiale di Oristano –Tesoriere 
A.S.L.  N. 5,  e  verrà   attribuito il 95%  a  ciascun 
dipendente  in   relazione   alle  ore  effettivamente  
effettuate,  secondo  l'art.  58 comma 3 del  CCNL area 
Dirigenza Medica e Veterinaria, tutt’ora in vigore;

5)  di trasmettere  copia della  presente  deliberazione  
all’Azienda U.S.L. N. 3 di Nuoro,  al Dr. Cadeddu, alla 
Dr.ssa Mulas, alla Dr.ssa Loi e al Servizio Bilancio, per 
i successivi provvedimenti di competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dott. Pietro Attilio Manca        Dott. Sarafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 12/04/2010 al 25/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 376 del 09/04/2010
	DELIBERA

